
 
 

VIEŠOJO TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS 

ŠIAULIŲ MIESTE 

 

 
Projekto tikslas – kompleksiškai modernizuoti bevariklio transporto infrastruktūrą, siekiant 

sumažinti oro taršą,  transporto spūstis, gerinti eismo saugą. 

 

Projekto finansavimas: projektas finansuojamas pagal 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ VP3-3.3-SM-01-V priemonę 

„Kompleksinė ekologiško viešojo transporto plėtra“. 

 
Projekto pareiškėjas – Šiaulių miesto savivaldybės administracija.  

 

Projekto partneriai: projektas įgyvendinamas be partnerių.  

 

Projekto rezultatai:  
Projekto įgyvendinimo metu planuojama: parengti galimybių studiją ir techninį projektą, įrengti ar 

(ir) rekonstruoti ne mažiau kaip 3,525 km pėsčiųjų – dviračių tako Šiaulių m. Vyturių gatvėje.   

 

Projekto svarba: įrengtas takas, iš Šiaulių m. pagrindinio dviračių tako Tilžės g. esamais Pramonės 

ir Bačiūnų gatvių dviračių takais, sudarys sąlygas dviratininkų judėjimui į sodų bendrijų ir 

individualių gyvenamųjų namų teritorijas. Bus sudaryta vientisa dviračių trasa: Tilžės g. – 

Pramonės g. – Bačiūnų g. su dviračių takų atšakomis į Bačiūnų g. ir į Vyturių g. sodų bendrijas ir 

individualių gyvenamųjų namų teritorijas. Tokia dviračių trasa atitiktų Šiaulių miesto bendrojo 

plano rekomendacijas, t.y. dviračių tinklo formavimas vyks panaudojant esamą dviračių tinklą, 

užbaigiant jo formavimą bei įrengiant trūkstamas jungtis. 

 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2011 m. vasario mėn.– 2014 m. rugsėjo mėn. 

 

Projekto biudžetas – bendra projekto vertė 2 490 372,00 Lt, iš jų Savivaldybės lėšos – 373 556,00 

Lt. 
 

 


